

OSMIN Pre-Szampon do włosów przetłuszczających się 200 ml



Cena: 44,99 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	200 ml
Postać	szampon
Producent/ Dystrybutor	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Osmin pre-szampon do włosów przetłuszczających się to kosmetyk głęboko oczyszczający, przeznaczony do stosowania jako szampon wstępny. Regularne stosowanie pre-szamponu osmin ogranicza nadaktywność gruczołów łojowych sprawiając, że skóra głowy oraz włosy pozostają świeże na dłużej. **Wskazania** Pielęgnacja włosów i skóry głowy ze skłonnością do przetłuszczania się. **Działanie** Pierwsze mycie z użyciem pre-szamponu pozwala dokładnie oczyścić skórę głowy tak, by pozbyć się wszelkich pozostałości kosmetyków, suchych szamponów, lakierów czy zanieczyszczeń z powietrza. Już minuta masażu, pobudza ukrwienie skóry głowy i pozwoli zadziałać zawartym w szamponie składnikom zmniejszając tym samym przetłuszczanie skóry głowy. Drugie mycie włosów odbywa się z użyciem ulubionego szamponu, a pozostałe etapy pielęgnacji, należy wykonać jak dotychczas. - Zmniejsza przetłuszczanie skóry głowy. - Ogranicza nadaktywność gruczołów łojowych. - Normalizuje wydzielanie sebum. **Składniki aktywne** - Kwas bursztynowy działa złuszcząco, normalizuje wydzielanie sebum i usuwa jego nadmiar oraz martwy naskórek. - Prebiotyk sprzyja utrzymaniu prawidłowego mikrobiomu skóry głowy. - Kompleks ekstraktów roślinnych, alg, witaminy F, pantenolu, biotyny i mentolu wzmacnia barierę skóry, działa silnie antyoksydacyjnie i odżywczo. Zmniejsza przetłuszczanie włosów i skóry głowy. Nie podrażnia i pozostawia nawilżoną skórę głowy, bez uczucia swędzenia. **Sposób użycia** 1. Do pierwszego mycia skóry głowy sięgnij po pre-szampon osmin. 2. Spień odpowiednią ilość pre-szamponu osmin na mokrych włosach. 3. Masuj skórę głowy przez 1-2 minuty. 4. Następnie dokładnie spłucz wodą. 5. Do drugiego mycia użyj swojego ulubionego szamponu... 6. ...oraz pozostałych kosmetyków stosowanych na co dzień.